
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮРЬЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

     

      24.05.2017                                с.Староюрьево                           № 324 

 

О внесении дополнений в постановление администрации района от 25.02.2014г. 

№ 120 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих му-

ниципальные должности и муниципальных служащих, и членов их семей на 

официальном Интернет – сайте администрации района и предоставления этих 

сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликова-

ния» 

 

 

В соответствии с ч. 6 ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 8 

июля 2013 г. N 613 «Вопросы противодействия коррупции» администрация 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие дополнения в постановление администрации района 

от 25.02.2014г. № 120 «Об утверждении Порядка размещения сведений о дохо-

дах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 

замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, и чле-

нов их семей на официальном Интернет – сайте администрации района и пре-

доставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации 

для опубликования», во всем текте постановления и приложении к нему после 

слов «лиц, замещающих муниципальные должности» дополнить словами «ру-

ководителей муниципальных учреждений» употребляя их в соответствующих 

падежах, и далее по тексту. 

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте (Тамбов-

ского областного портала) информационно-телекоммуникационной сети Ин-

тернет(www.top68.ru) и на официальном сайте администрации района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава района                                                                           С.А.Чиркин 

 

 
Неретин 

4-18-22 

 


